
 
 

DO-0130/73/2014 

 

Zarządzenie nr 73 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 w związku z § 92 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

– w załączniku nr 2 Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Rozdziale III Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki, 

§ 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13 
 

SEKCJA KARIER 

 

1. Celem Sekcji Karier jest: 

1) promocja zawodowa studentów i absolwentów UJ wśród pracodawców; 

2) pomoc studentom i absolwentom w wyborze ścieżki rozwoju zawodowego; 

3) budowanie sieci współpracy z absolwentami. 

2. Do zadań Sekcji Karier należy w szczególności:  

1) prowadzenie grupowego i indywidualnego poradnictwa zawodowego dla studentów 

i absolwentów obejmującego: konsultacje dokumentów aplikacyjnych, przygotowanie 

do rozmów kwalifikacyjnych oraz diagnozę predyspozycji zawodowych; 

2) gromadzenie i udostępnianie informacji o zawodach, rynku pracy oraz 

o możliwościach zdobywania, uzupełniania i podwyższania kwalifikacji zawodowych; 

3) upowszechnianie informacji o możliwościach zatrudnienia oraz zdobycia 

doświadczenia zawodowego w ramach praktyk i staży; 

4) organizowanie szkoleń rozwijających umiejętności interpersonalne,  

przygotowujących do efektywnego poruszania się po rynku pracy oraz wspierających 

i rozwijających przedsiębiorczość; 

5) administrowanie stroną internetową www.kariera.uj.edu.pl oraz fan page’em na 

Facebooku; 

6) współpraca z instytucjami rynku pracy;  

7) promocja działalności Sekcji Karier na uczelni;  

8) nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z pracodawcami oraz instytucjami otoczenia 

biznesu, takimi jak: centra transferu technologii, klastry, agencje, inkubatory 

przedsiębiorczości, parki technologiczne, izby gospodarcze; 

 

http://www.kariera.uj.edu.pl/


 

9) wymiana doświadczeń i informacji z biurami karier oraz organizacjami wspierającymi 

rozwój zawodowy studentów w szkołach wyższych w kraju i za granicą (w tym IRUN 

oraz COIMBRA);  

10) współpraca z przedstawicielami firm i instytucji w zakresie organizowania prezentacji 

i szkoleń dla studentów; 

11) uczestnictwo w konferencjach, seminariach, szkoleniach związanych z rynkiem pracy 

i edukacji; 

12) współpraca ze stowarzyszeniami i gremiami skupiającymi doradców zawodowych 

w kraju i za granicą;  

13) współpraca z absolwentami UJ (budowanie programu lojalnościowego); 

14) współpraca z pełnomocnikiem Rektora UJ ds. absolwentów; 

15) prowadzenie badań dotyczących współpracy uczelni z rynkiem pracy m.in. w zakresie 

oczekiwań pracodawców i studentów oraz analiza ofert pracy i praktyk; 

16) opracowywanie ekspertyz i tworzenie rekomendacji dotyczących oczekiwań rynku 

pracy, na potrzeby władz uczelni.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


